

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zabezpečené stojisko TKO obce Liptovské Revúce

Objekt:

G - SO01g - (MAXI)

Miesto:

obec Liptovské Revúce ; okr.:Ružomberok

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

obec Liptovské Revúce, Stredná 386, 034 74

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná

Zhotoviteľ:

STRECHY DK s.r.o

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 651,17

HSV - Práce a dodávky HSV

13 851,17

1 - Zemné práce

4 342,73

2 - Zakladanie

2 777,26

5 - Komunikácie

5 138,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

910,00

99 - Presun hmôt HSV

682,50

PSV - Práce a dodávky PSV

6 800,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 550,00

21-M - Elektromontáže

250,00

ROZPOČET

Stavba:

Zabezpečené stojisko TKO obce Liptovské Revúce

Objekt:

G - SO01g - (MAXI)

Miesto:

obec Liptovské Revúce ; okr.:Ružomberok

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

obec Liptovské Revúce, Stredná 386, 034 74

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná

Zhotoviteľ:

STRECHY DK s.r.o

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná

329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 651,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 851,17

D 1

Zemné práce

4 342,73

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,150	120,00	858,00
2	K	131211101R.S	Hĺbenie pätiiek v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,513	350,00	529,55
3	K	131211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,757	100,00	75,70
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,143	150,00	771,45
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	123,432	2,50	308,58
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,143	8,00	41,14
7	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	3,520	3,00	10,56
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,143	110,00	565,73
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,486	110,00	933,46
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,520	28,00	98,56
11	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	10,000	15,00	150,00

D 2

Zakladanie

2 777,26

12	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	24,750	5,00	123,75
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	25,988	2,50	64,97
14	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,166	600,00	1 299,60
15	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	4,400	150,00	660,00
16	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	4,400	120,00	528,00
17	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,103	980,00	100,94

D 5

Komunikácie

5 138,68

18	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	25,988	85,00	2 208,98
19	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	24,750	80,00	1 980,00
20	M	592460008300.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná (výber investor)	m2	25,988	25,00	649,70
21	K	596911392.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovkej dlažby hr. nad 60 mm	m	20,000	15,00	300,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

910,00

22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	35,00	700,00
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	21,000	10,00	210,00

D 99

Presun hmôt HSV

682,50

24	K	998009101.S	Presun hmôt	t	136,500	5,00	682,50
----	---	-------------	-------------	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 800,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 550,00
25	K	767995108A.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	ks	1,000	500,00	500,00
26	M	pristresok1	Oceľový pristrešok pre TKO (6 kontajner)	ks	1,000	6 050,00	6 050,00
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		2,00	0,00
D	21-M		Elektromontáže				250,00
28	K	210201925.S	Montáž svietidla exteriérového do 1,5 kg	ks	1,000	130,00	130,00
29	M	348440000600.S	Svietidlo vonkajšie solárne s pohybovým senzorom, 1x30W IP67	ks	1,000	120,00	120,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zabezpečené stojisko TKO obce Liptovské Revúce

Objekt:

H - SO01h - (MAXI)

Miesto:

obec Liptovské Revúce ; okr.:Ružomberok

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

obec Liptovské Revúce, Stredná 386, 034 74

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

STRECHY DK s.r.o

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 651,17

HSV - Práce a dodávky HSV

13 851,17

1 - Zemné práce

4 342,73

2 - Zakladanie

2 777,26

5 - Komunikácie

5 138,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

910,00

99 - Presun hmôt HSV

682,50

PSV - Práce a dodávky PSV

6 800,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 550,00

21-M - Elektromontáže

250,00

ROZPOČET

Stavba:

Zabezpečené stojisko TKO obce Liptovské Revúce

Objekt:

H - SO01h - (MAXI)

Miesto:

obec Liptovské Revúce ; okr.:Ružomberok

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

obec Liptovské Revúce, Stredná 386, 034 74

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná

329, 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

STRECHY DK s.r.o

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 651,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 851,17

D 1

Zemné práce

4 342,73

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,150	120,00	858,00
2	K	131211101.R.S	Hĺbenie pätiiek v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,513	350,00	529,55
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,757	100,00	75,70
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,143	150,00	771,45
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	123,432	2,50	308,58
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,143	8,00	41,14
7	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	3,520	3,00	10,56
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,143	110,00	565,73
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,486	110,00	933,46
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,520	28,00	98,56
11	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	10,000	15,00	150,00

D 2

Zakladanie

2 777,26

12	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	24,750	5,00	123,75
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	25,988	2,50	64,97
14	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,166	600,00	1 299,60
15	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	4,400	150,00	660,00
16	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	4,400	120,00	528,00
17	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,103	980,00	100,94

D 5

Komunikácie

5 138,68

18	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	25,988	85,00	2 208,98
19	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	24,750	80,00	1 980,00
20	M	592460008300.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná (výber investor)	m2	25,988	25,00	649,70
21	K	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	20,000	15,00	300,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

910,00

22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	35,00	700,00
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	21,000	10,00	210,00

D 99

Presun hmôt HSV

682,50

24	K	998009101.S	Presun hmôt	t	136,500	5,00	682,50
----	---	-------------	-------------	---	---------	------	--------

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 800,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 550,00
25	K	767995108A.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	ks	1,000	500,00	500,00
26	M	pristresok1	Oceľový prístrešok pre TKO (6 kontajnery)	ks	1,000	6 050,00	6 050,00
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		2,00	0,00
D	21-M		Elektromontáže				250,00
28	K	210201925.S	Montáž svietidla exteriérového do 1,5 kg	ks	1,000	130,00	130,00
29	M	348440000600.S	Svietidlo vonkajšie solárne s pohybovým senzorom, 1x30W IP67	ks	1,000	120,00	120,00